
Id: D1D619B2-8CD1-4DFD-B8BB-6331589CA2F4. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 660/2023 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 17 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnienia kierownika Środowiskowego Domu Samopomocy w Paterku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się Pana Jerzego Dubiela ze stanowiska kierownika Środowiskowego Domu 

Samopomocy w Paterku z dniem 24 lutego 2023 roku. 

§ 2. Zwolnienie następuje w związku z wnioskiem Jerzego Dubiela o rozwiązanie umowy o pracę za 

porozumieniem stron, z uwagi na zamiar przejścia na emeryturę. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

   

Starosta 

Tadeusz Sobol 

 

 

 

.................................. 

  Wicestarosta 

Tomasz Miłowski 

 

................................... 

 

 

  Pozostali członkowie Zarządu: 

 

  Beata Danielewska-Szymczak 

 

................................... 

 

 

  Ignacy Pogodziński 

 

................................... 

 

 

  Jarosław Schulz 

 

................................... 



Id: D1D619B2-8CD1-4DFD-B8BB-6331589CA2F4. Uchwalony Strona 2 
 

 

UZASADNIENIE 

 

W dniu 13 lutego 2023 roku do Starosty Nakielskiego wpłynął wniosek Pana Jerzego Dubiela o rozwiązanie 

umowy o pracę w związku z zamiarem przejścia na emeryturę z dniem 24 lutego 2023 roku. 

Zarząd Powiatu, działając zgodnie z wolą pracownika, postanowił o zwolnieniu go z funkcji kierownika 

Środowiskowego Domu Samopomocy w Paterku i powierzył Staroście Nakielskiemu wykonanie tej decyzji. 

 

 

 

 


